Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 12:11
Link do produktu: https://www.azagro.pl/szlifierka-katowa-125mm-exws20-125sb-2000w-p-77544.html
SZLIFIERKA KĄTOWA
125MM EXWS20-125SB
2000W
Cena 1 598,75 zł
Numer katalogowy B 6017D5000
Kod producenta 06017D5000
Kod EAN 4053423303018
Opis produktu
SPECYFIKACJA:
Poziom szumów: A-ważony poziom szumów elektronarzędzia wynosi typowo: poziom ciśnienia akustycznego 90 dB(A) poziom
mocy akustycznej 98 dB(A). Błąd pomiaru K= 3 dB.
Moc nominalna: 2.000 W
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 2.800 – 10.500 min-1
Moc na wyjściu: 1.400 W
Gwint wrzeciona szlifierki: M14
Rękojeść główna: Rękojeść prosta
O tarcz: 125 mm
O pokrywy szlifierskiej: 125 mm
Średnica otworu: 22,20 mm
Wymiary narzędzia (szerokość): 148 mm
Wymiary narzędzia (długość): 392 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 141 mm
Waga: 2,400 kg
Włącznik: Blokada włącznika
BOSCH EXPERT
Łatwe wykonywanie trudnych zadań: Mocne i trwałe elektronarzędzie oferujące kompleksową ochronę
Korzyści dla użytkownika
Maksymalna moc do zastosowań przemysłowych: Dzięki mocy nominalnej 2 000 W
Silnik bezszczotkowy: Dłuższa żywotność i niższa częstotliwość konserwacji
Znakomita ergonomia: Najmniejszy obwód rękojeści w klasie małych szlifierek kątowych oferujących najwyższą moc
Zaawansowany standard ochrony: Funkcja KickBack Control minimalizuje ryzyko doznania obrażeń w przypadku zaklinowania
tarczy w materiale
Najważniejsze cechy produktu
Dzięki mocy nominalnej 2 000 W model EXPERT EXWS20-125SB zapewnia moc do zastosowań przemysłowych. To narzędzie
serii EXPERT odznacza się długą żywotnością i niższa częstotliwością konserwacji dzięki zastosowaniu silnika
bezszczotkowego. Wyróżnia się znakomitą ergonomią i oferuje najmniejszy obwód rękojeści w klasie małych szlifierek
kątowych oferujących najwyższą moc. Model EXPERT EXWS20-125SB oferuje najlepszy w tym segmencie standard ochrony
użytkownika dzięki wielu zaawansowanym funkcjom bezpieczeństwa, takim jak KickBack control (zatrzymuje silnik w
przypadku zaklinowania osprzętu w materiale), Drop Control (wyłącza silnik w przypadku upuszczenia narzędzia),
zabezpieczenie przed ponownym rozruchem (zapobiega automatycznemu uruchomieniu narzędzia po przerwie w dostawie
wygenerowano w programie shopGold
prądu), wyłącznik przeciążeniowy (chroni urządzenie przed przegrzaniem), miękki start i hamulec. Użytkownik może
zoptymalizować wykonywaną pracę dzięki wskaźnikowi LED, który informuje o warunkach pracy narzędzia. Narzędzie jest
wyposażone
w ulepszone chłodzenie bezpośrednie i monitorowanie temperatury, zapewnia także lepszą ochronę przed pyłem dzięki
zdejmowanemu filtrowi przeciwpyłowemu.
Sprzęt i zastosowanie
Model EXPERT EXWS20-125SB jest idealny dla użytkowników zajmujących się obróbką metali w trudnych warunkach
przemysłowych. Główne obszary zastosowań elektronarzędzia to szlifowanie/cięcie żeliwa, szlifowanie form, gratowanie
powierzchni i obróbka spawów i rozbryzgów.
ZAKRES DOSTAWY:
SZLIFIERKA KĄTOWA 125MM EXWS20-125SB 2000W
Klucz czopkowy do nakrętek okrągłych
1 607 950 052
Nakrętka SDS
1 603 340 031
Nakrętka mocująca
1 603 345 043
Rękojeść dodatkowa z systemem Vibration Control
1 602 025 0A0
BEZ TARCZY W ZESTAWIE
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold